关于我校教师参加《专题：微课的设计、开发与应用课程骨干教师高级研修班》网络培训的通知
各教学院（部、中心）：
根据湖南省高等学校师资培训中心函件《关于资助高校教师参加<专题：微课的设计、开发与应用课程骨干教师高级研修班>网络培训的通知》， 6月13日至6月15日在湖南师范大学至善楼508教室举办专题：微课的设计、开发与应用课程骨干教师高级研修班。
请各教学院（部、中心）各选派1名教师参加培训，并填写好《网络培训资助名额申报表》于6月6日前将电子稿发送至448987696@qq.com。
教学评估与教师发展中心将汇总教师报名情况并进行审定，6月10日前将参培教师名单公布在教学评估与教师发展中心网站（http://pgc.hut.edu.cn/），请老师们及时查看，并在网络培训前在网培中心网站（http://www.enetedu.com）上进行注册报名。

联系人：彭丽芳
联系电话：22183396
附件：关于资助高校教师参加《专题：微课的设计、开发与应用课程骨干教师高级研修班》网络培训的通知
特此通知。
                                    教学评估与教师发展中心
                                        2014年6月3日